
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie stanowiącym 
załącznik 1 do Zarządzenia nr 50/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 
9 sierpnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie (t. j. stanowiący załącznik do obwieszczenia nr S/1/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie z dnia 8 października 2021 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie) 
zmienionym: 
1) Zarządzeniem nr 79/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie; 
2) Zarządzeniem nr 32/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie); 
3) Zarządzeniem nr 76/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie; 
dokonuje się następujących zmian: 

4) w § 20 ust. 1 na końcu zdania kropkę zastępuje się średnikiem i po nim wprowadza się pkt 17 
w brzmieniu: 
„17) Radca prawny w wymiarze 1 etatu.”; 

5) dodaje się § 32g w brzmieniu: 
„§ 32g. Radca prawny realizuje zadania polegające na na świadczeniu pomocy prawnej 

burmistrzowi i pracownikom urzędu, a w szczególności na udzielaniu im porad prawnych, 
sporządzaniu opinii prawnych, opracowywaniu projektów aktów prawnych oraz występowaniu przed 
sądami i urzędami w ramach udzielonych przez burmistrza pełnomocnictw.”; 

6) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 
otrzymuje brzmienie w treści określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, 

kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie oraz 
pracownikom zajmującym samodzielne stanowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55DE3985-D9C7-4340-80E0-30122D84432F. Podpisany Strona 1 z 3



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55DE3985-D9C7-4340-80E0-30122D84432F. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

Referat Spraw 
Obywatelskich i Urząd  

Stanu Cywilnego

Kierownik Referatu  Spraw 
Obywatelskich i Urzędu  Stanu 

Cywilnego 

Stanowisko urzędnicze 
ds. USC

Stanowisko urzędnicze 
ds. ewidencji ludności -

Zastępca Kierownika 
USC

(stanowisko 
kierownicze)

Stanowisko pomocnicze 
ds. obywatelskich i USC

Referat Organizacyjny

Kierownik Referatu 
Organizacyjnego

Stanowisko pomocnicze ds. 
informatycznych

Stanowisko pomocnicze ds. 
biura podawczego 

Stanowisko pomocnicze ds. 
obsługi Rady Miejskiej i spraw 

organizacyjnych

Stanowisko pomocnicze ds. 
obsługi sekretariatu

Stanowisko obsługi-
sprzątaczka

Stanowisko obsługi-
sprzątaczka

Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie   

Schemat Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

Burmistrz Miasta i Gminy 

Zastępca Burmistrza

Referat Organizacyjny

Kierownik Referatu 
Organizacyjnego

Stanowisko urzędnicze ds. 
promocji - zastępca 
kierownika referatu 

(stanowisko kierownicze)

Stanowisko urzędnicze ds. 
kadr

Stanowisko urzędnicze ds. 
informatyzacji -

informatyk urzędu

Stanowisko urzędnicze 
ds. ewidencji 
działalności 

gospodarczej

Stanowisko urzędnicze 
ds.archiwizacji 

dokumentacji-archiwista

Administrator Systemów 
Informatycznych - główny 
administrator systemów 

komputerowych

Stanowisko urzędnicze ds. 
edukacji,  kultury,  sportu i 

ochrony zdrowia

Referat Finansowo

Kierownik Referatu 
Finansowo-Podatkowego

(Skarbnik)

Stanowisko urzędnicze ds. 
księgowości 

kierownika referatu
(stanowisko kierownicze)

Stanowisko  urzędnicze ds. 
księgowości budżetowej

Stanowisko  urzędnicze ds. 
księgowości 

Stanowisko  urzędnicze ds. 
księgowości 

Stanowisko urzędnicze ds. 
wymiaru podatku

Stanowisko urzędnicze ds. 
księgowości podatkowej i 

Stanowisko  urzędnicze ds. 
podatku akcyzowego i 

windykacji

Stanowisko pomocnicze ds. 
finansowo-podatkowych

Schemat Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie

Referat Finansowo-Podatkowy

Kierownik Referatu 
Podatkowego

(Skarbnik)

Stanowisko urzędnicze ds. 
księgowości - Zastępca 

kierownika referatu
(stanowisko kierownicze)

Stanowisko  urzędnicze ds. 
księgowości budżetowej

Stanowisko  urzędnicze ds. 
księgowości budżetowej

Stanowisko  urzędnicze ds. 
księgowości budżetowej

Stanowisko urzędnicze ds. 
wymiaru podatku

Stanowisko urzędnicze ds. 
księgowości podatkowej i 

opłat

Stanowisko  urzędnicze ds. 
podatku akcyzowego i 

windykacji

Stanowisko pomocnicze ds. 
podatkowych

Referat Inwestycji i 
Pozyskiwania  Środków 

Zewnętrznych

Kierownik Referatu 
Inwestycji i Pozyskiwania  
Środków Zewnętrznych

Stanowisko  urzędnicze ds. 
pozyskiwania środków 

zewnętrznych

Stanowisko urzędnicze ds. 
inwestycji - zastępca kierownika 

referatu 
(stanowisko kierownicze)

Stanowisko urzednicze ds. 
zamówień publicznych

Stanowisko pomocnicze ds. 
inwestycji i pozyskiwania 
środków zewnętrznych

Stanowisko pomocnicze ds. 
infrastruktury, planowania 
przestrzennego i ochrony 

środowiska

Stanowisko obsługi
robotnik  lub konserwator

Stanowisko obsługi
konserwator lub  kierowca 

samochodu towarowo

Schemat Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

Stanowisko  urzędnicze ds. 
pozyskiwania środków 

Stanowisko urzędnicze ds. 
zastępca kierownika 

(stanowisko kierownicze)

Stanowisko urzednicze ds. 
zamówień publicznych

Stanowisko pomocnicze ds. 
inwestycji i pozyskiwania 

Referat Infrastruktury, 
Planowania Przestrzennego i 

Ochrony Środowiska

Kierownik Referatu 
Infrastruktury, Planowania 
Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska

Stanowisko urzędnicze ds. 
infrastruktury i transportu

Stanowisko  urzędnicze ds. 
programów środowiskowych

Stanowisko  urzędnicze ds. 
rolnictwa leśnictwa i 

ochrony przyrody

Stanowisko urzędnicze ds. 
gospodarki komunalnej i 

ochrony środowiska

Stanowisko urzędnicze ds. 
planowania przestrzennego

Stanowisko urzędnicze ds. 
gospodarki odpadami 

komunalnymi - Zastępca 
kierownika referatu

(stanowisko kierownicze)

Stanowisko pomocnicze ds. 
infrastruktury, planowania 
przestrzennego i ochrony 

środowiska

Stanowisko obsługi- palacz co, 
robotnik  lub konserwator

Stanowisko obsługi-robotnik, 
konserwator lub  kierowca 

samochodu towarowo-osobowego

Sekretarz

Samodzielne 
stanowisko urzędnicze 

ds. geodezji

Samodzielne 
stanowisko 

urzędnicze ds. 
gospodarki 

nieruchomościami

Samodzielne 
stanowisko ds. kontroli 

wewnętrznej

Inspektor ds. 
bezpieczeństwa 
i higieny pracy

Inspektor Ochrony 
Danych Osobowych

Samodzielne stanowisko 
urzędnicze ds. bezpieczeństwa 

publicznego, zarządzania 
kryzysowego, spraw wojskowych 

i obrony cywilnej

Skarbnik

Pełnomocnik Burmistrza ds. 
Ochrony Informacji 

Niejawnych

Audytor 
wewnętrzny

Pełnomocnik Burmistrza 
ds. profilaktyki 

uzależnień

Koordynator do spraw 
dostępności 

Radca prawny

 

Inspektor Ochrony 
Danych Osobowych

Samodzielne stanowisko 
urzędnicze ds. bezpieczeństwa 

publicznego, zarządzania 
kryzysowego, spraw wojskowych 

i obrony cywilnej

Pełnomocnik Burmistrza ds. 
Ochrony Informacji 

Niejawnych

wewnętrzny

Pełnomocnik Burmistrza 
ds. profilaktyki 

uzależnień

Koordynator do spraw 
dostępności 

Radca prawny

Załącznik do zarządzenia Nr 42/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 21 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55DE3985-D9C7-4340-80E0-30122D84432F. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 17 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 32g w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


